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•las máximas rondaron los 24°C a 29°C, mientras que las mínimas se ubicaron entre los 15°C y 17°C.
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Sección Especial
Precipitación acumulada en Zona Costa

http://www.saderbc.gob.mx/
http://www.sigabc.gob.mx/


-2.3

0.5
2.9 3.7

10.8
13.5

19.5

25.0

33.8
38.0 38.8

41.8
45.3

47.3

11.4

16.8 17.6
20.8

25.7
29.5

32.3

-10.0

0.0

10.0

20.0

30.0

40.0

50.0

Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic

Temperatura mínima, máxima y media mensual del Valle de Mexicali, 2025
(Grados Centígrados)

Sección Especial
Temperaturas mensuales del Valle de Mexicali
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Sección Especial
Humedad Relativa del Valle de Mexicali

Dia 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

2006-2025 42 45 49 49 45 43 42 43 43 46 46 44 47 47 46 44 46 47 48 48 50 49 48 50 50 48 48 48 50 53

2025 24 46 49 37 27 16 21 33 23 47 37 27 27 26 36 53 50 52 40 44 49 45 38 13 10 15 21 30 43 32
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Promedio de Humedad relativa media diaria del mes de julio y media histórica
(Porcentaje)

Ene Feb Mar Abr May Jun Jul Ago Sep Oct Nov Dic

2025 33 35 35 39 36 32 34

2024 73 66 55 45 35 38 49 41 37 32 43 45
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Promedio de Humedad relativa media mensual del Valle de Mexicali, 2024 y 2025
(Porcentaje)
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